
２０２３年９月２９日 

 

取引先各位 

 

株式会社茜丸マーケティング Labo. 

代表取締役社長 北條 竜太郎 

 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび株式会社茜丸マーケティング Labo.（本社：大阪市天王寺区）は、 

２０２３年１０月１日付で社名を株式会社アカネサスに変更いたします。 

アカネサスは、「茜さす」という和歌の枕詞で朝日が光り輝いているという意味があり、 

今後も食品業界の発展に尽力するという志の表現となります。 

今後とも食品業界を中心にさらなるサービスの拡大に取り組んでいく所存です。 

何卒、今後とも一層のお引き立てとご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新 会 社 名 株式会社アカネサス 

 

所 在 地 
〒543-0052 

大阪市天王寺区大道 2‐13‐15 茜丸ビル 4F 

変 更 日 ２０２３年１０月１日 

 

 

 

以上 


